GABINETE DO PREFEITO

“A Pequena Cativante”

1

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

 Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

  EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO N. 04/2018

  CONCURSO EDUCAÇÃO 01/01/2015

  O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, no uso de suas atribuições, torna

pública, a lista de candidatos que não compareceram na Posse ou não atenderam os requisitos,

considerando os mesmos desistentes conforme o item 2.3 do Edital  de Convocação do

Concurso Administrativo nº. 03/2018.

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

ANA PAULA DA SILVA GONÇALVES

NATALIA KARNIKOWSKI DE MATOS

VALQUIRIA RIOS DINIZ LIMA

Rio Brilhante – MS, 11 de maio de 2018.

DONATO LOPES DA SILVA

Prefeito Municipal de Rio Brilhante